
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn 

oraz ustalenia planu sieci i granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów 

 prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn 

Na podstawie art. 14a ust. 1 oraz art. 17 ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Działoszynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina 

Działoszyn zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Działoszyn zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/175/12 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 31 sierpnia 2012 r. w 

sprawie ustalenia sieci szkolno-przedszkolnej i określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów 

na terenie Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 września 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4253



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/177/16 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 września 2016 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW NA TERENIE MIASTA 

I GMINY DZIAŁOSZYN ORAZ GRANICE ICH OBWODÓW 

Lp. Nazwa i adres szkoły Nazwy ulic lub miejscowości należących do obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Janusza Korczaka w 

Działoszynie, ul. Zamkowa 1 

wraz z podporządkowaną jej 

organizacyjnie Szkołą Filialną 

w Szczytach, ul. Szkolna 2 w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym z siedzibą przy 

ul. Zamkowej 1 w Działoszynie 

Do obwodu szkoły należą:1) następujące ulice miasta Działoszyn: Częstochowska, Bankowa, 

Brzozowa, Bugaj, Cmentarna, Dębowa, Garbarska, Jaśminowa, Jodłowa, Klonowa, Kościelna, 

Krótka, Kowalska, Łąkowa, Lipowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Narutowicza, Niecała, 

Ogrodowa, Orzechowa, Ożegowska, Piłsudskiego, Plac Kościuszki, Plac Wolności, Podgórna, 

Podłęczna, Polna, Prosta, Przemysłowa, Rymarska, Skarbczyńskich, Staromiejska, Sosnowa, 

Szewska, Targowa, Wrzosowa, Wiatrakowa, Wieluńska, Wodna, Wronia, Zachodnia, 

Zamkowa, Zielona, Żurawia;2) miejscowości: Lisowice, Sęsów, Kapituła, Bobrowniki, Bugaj, 

Tasarze, Szczyty, Szczyty Las, Szczyty Błaszkowizna, Wójtostwo, Niżankowice. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika w 

Działoszynie, ul. Szkolna 4 w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym z siedzibą przy 

ul. Szkolnej 4 w Działoszynie 

Do obwodu szkoły należą:1) następujące ulice miasta Działoszyn: Armii Krajowej, Chrobrego, 

Grota Roweckiego, Grunwaldzka, Jurgielewiczowej, M. Kopernika, Krasickiego, Krupy, 25 – 

lecia PRL, 1000 – lecia PP, Łokietka, Mickiewicza, Modrakowa, Nadwarciańska, Obrony 

Narodowej, Paderewskiego, Parkowa, Plac Geodetów, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Sadowska, 

Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, Starzyńskiego, Szkolna, Targowa, Usługowa, Wiązowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Żeromskiego;2) miejscowość 

Posmykowizna. 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Raciszynie, ul. 

Działoszyńska 65 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Raciszynie ze Szkołą Filialną w 

Kolonii Lisowice z siedzibą 

przy ul. Działoszyńskiej w 

Raciszynie 

Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Raciszyn, Kolonia Lisowice, Draby, 

Młynki, Węże, Kiedosy, Szczepany, Zalesiaki, Zalesiaki Pieńki. 

4. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Trębaczewie, 

ul. Szkolna 5 w Zespole Szkół 

w Trębaczewie z siedzibą przy 

ul. Szkolnej 5 w Trębaczewie 

Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Trębaczew, Osiedle Awaryjne, Grądy, 

Sadowiec Wrzosy, Sadowiec Wieś, Sadowiec Niwa, Sadowiec Pieńki. 

5. Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Działoszynie, ul. Ogrodowa 3A 

Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Działoszyn, Bobrowniki, Bugaj, 

Kapitauła, Lisowice, Sęsów, Niżankowice, Posmykowizna, Szczyty, Szczyty Las, Szczyty 

Błaszkowizna, Wójtostwo, Tasarze, Kiedosy, Kolonia Lisowice, Raciszyn, Szczepany, Węże, 

Kiedosy, Zalesiaki, Zalesiaki Pieńki, Draby, Młynki. 

6. Gimnazjum w Trębaczewie, ul. 

Szkolna 5 w Zespole Szkół w 

Trębaczewie z siedzibą przy ul. 

Szkolnej 5 w Trębaczewie 

Do obwodu szkoły należą następujące miejscowości: Trębaczew, Osiedle Awaryjne, Grądy, 

Sadowiec Wrzosy, Sadowiec Wieś, Sadowiec Niwa, Sadowiec Pieńki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4253



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/177/16 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 20 września 2016 r. 

SIEĆ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ DZIAŁOSZYN 

Lp. Nazwa i adres przedszkola 

1. Publiczne Przedszkole Nr 1 „Bajka” z oddziałem integracyjnym w Działoszynie, ul. Częstochowska 10 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym z siedzibą przy ul. Zamkowej 1 w Działoszynie 

2. Publiczne Przedszkole w Szczytach, ul. Szkolna 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym z siedzibą przy ul. Zamkowej 1 w 

Działoszynie 

3. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Działoszynie, ul. Marii Konopnickiej 3 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym z siedzibą przy ul. 

Szkolnej 4 w Działoszynie 

4. Publiczne Przedszkole w Raciszynie, ul. Śródwiejska 4, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Raciszynie ze 

Szkołą Filialną w Kolonii Lisowice z siedzibą przy ul. Działoszyńskiej w Raciszynie 

5. Publiczne Przedszkole im. Jasia i Małgosi w Trębaczewie, ul. Zagrodowa 26, w Zespole Szkół w Trębaczewie z siedzibą przy ul. 

Szkolnej 5 w Trębaczewie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4253


		2016-10-11T10:58:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




